ODPOWIEDZI NA PYTANIA _4
DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO sygn. RZPiFZ.271.15.2022.JA  

„Obsługa bankowa Urzędu Gminy Wejherowo”

W związku z zapytaniami, które wpłynęły w sprawie w/w zamówienia publicznego, Zamawiający Gmina Wejherowo przekazuje poniższe wyjaśnienia:

Pytanie nr 1. 

Zamawiający zapisał, że suma kwot z sekcji C ma zostać obliczona jako roczny koszt Gminy Wejherowo. Czy zatem intencją Zamawiającego jest aby wykonawcy na potrzeby porównania ofert oszacowali cenę w oparciu o koszt dla jednego roku pomimo, że postępowanie dotyczy obsługi bankowej w okresie 2 lat?

Odpowiedź do pyt.1
Wykonawca na potrzeby porównania zgodnie z zapisami ma oszacować cenę w oparciu o koszt dla jednego roku.
Pytanie nr 2. 

Czy wartość odsetek z sekcji A i B również powinna zostać obliczona dla jednego roku?

Odpowiedź do pyt.2

Tak wartość odsetek, także powinna być obliczona dla jednego roku.

Pytanie nr 3. 

Zamawiający zapisał: „Wysokość odsetek z sekcji A i B, będzie obliczona od górnych kwot z każdego przedziału (np. 390.000,-zł x (WIBID ON + marża lub WIBID ON x stały współczynnik banku)”. Jaki przedział ma na myśli Zamawiający? W celu zachowania porównywalności ofert wartość odsetek powinna zostać obliczona przez wszystkich wykonawców w oparciu o tę samą kwotę sald. Czy ma być to kwota podana jako przykładowa, czyli 390.000 zł zarówno w przypadku sekcji A, jak i B? Jeżeli nie, prosimy o wskazanie kwoty sald dla sekcji A i sekcji B na potrzeby wyliczenia ceny.

Odpowiedź do pyt.3

Założenia sekcji A i B, mówią o  oprocentowaniu środków na rachunkach niezależnie od wysokości tych środków. do celów zapytania przyjmuje się kwotę 10 mln zł.
Jednocześnie Zamawiający dokonuje modyfikacji n/w zdania zawartego w formularzu ofertowym 

"Wysokość odsetek z sekcji A i B, będzie obliczona od górnych kwot z każdego przedziału 

Na zdanie o treści:

"Wysokość odsetek z sekcji A i B, będzie obliczona od kwoty X. Za kwotę X przyjmuje się do celów zapytania, średnio miesięczne saldo w wysokości 10 mln zł. (X czyli 10.000.000,-zł x (WIBID ON + marża lub WIBID ON + stały współczynnik banku)"

Jednocześnie Zamawiający dokonał modyfikacji treści formularza elektronicznego.

Pozostałe warunki zapytania pozostają bez zmiany.


